平成 24 年 9 月 27 日
各  位
                           会社名  株式会社レナウン
                     代表者  代表取締役社長    北畑 稔
                         （コード番号 3606 東証第一部）
                    問合せ先 広報・IR ｸﾞﾙｰﾌﾟ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ
                                   大木 直弘
                               （℡：03-5496-8485）

投資有価証券売却に伴う特別利益の計上に関するお知らせ

 当社が保有する投資有価証券の一部を売却することにより、投資有価証券売却益が発生

するため、下記の通り特別利益を計上することになりましたので、お知らせいたします。

記

1．投資有価証券の売却が決定した年月日

2012 年 9 月 27 日

2．投資有価証券売却の理由
     保有資産の有効活用のため

3．投資有価証券売却の概要
   非上場有価証券 1 銘柄

4．今後の見通し
   上記投資有価証券売却による投資有価証券売却益は、連結・単体ともに約 629 百万円

となり、2013 年 2 月期第 3 四半期にて特別利益に計上する予定であります。

   なお、2013 年 2 月期の業績予想に与える影響につきましては、現在精査中であり、

変更が必要な場合は、確定次第開示いたします。

                                   以 上